
ジングルミュージックスクール体験レッスン規定 

ジングルミュージックスクールの体験レッスン受講にあたりまして、本会則をご確認、 

ご承諾の上でご受講いただきますようお願い申し上げます。 

 

【キャンセル規定】 

当スクールではより良いレッスンを提供するために、スタジオの確保と講師のスケジュールの調整

に努めてまいります。皆様により良い環境でレッスンを受けていただくため、キャンセルポリシー

のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

●第一条 無料体験レッスン 

1 項 当日キャンセルの場合は原則振替がございません。 

2 項 ご予約のレッスン日の前日の 18時までにご連絡を頂けた場合のみ、レッスン日及びレッス

ン時間の変更が可能です。ただし変更は 1回のみとなります。 

●第二条 お試しレッスン・キッカケレッスン 

1 項 当日キャンセルの場合は原則振替がございません。また、受講料のご返金は出来かねます。 

2 項 ご予約のレッスン日の前日の 1８時までにご連絡を頂けた場合のみ、レッスン日及びレッス

ン時間の変更が可能です。ただし変更は 1回のみとなります。 

●第三条 悪天候や災害、インフルエンザ等の感染症などのキャンセル対応 

1 項 後日、新しい日程の調整を致しご連絡させていただきます。        

以上 

 


